

# **C. Kirk Vindmøller A/S**

Trekronervej 1, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 35 63 83 34

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

---

Claus Kirk  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	C. Kirk Vindmøller A/S Trekronervej 1 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 35 63 83 34
	Stiftet: 13. januar 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Pia Tromholt Kirk Claus Kirk Jørn Tromholt Christensen
<b>Direktion</b>	Claus Kirk
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Windpark Hörningen GmbH & Co. KG, Tyskland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i vindmøller.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 230 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>229.963</b>	<b>251.171</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.778	-189.626
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>28.185</b>	<b>61.545</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	305.273	-76.952
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162.594	-78.513
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.864</b>	<b>-93.920</b>
Skat af årets resultat	-37.590	27.951
<b>Årets resultat</b>	<b>133.274</b>	<b>-65.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	133.274	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.969
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.274</b>	<b>-65.969</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	76.303	76.303
	Produktionsanlæg og maskiner	2.635.263	2.837.041
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.711.566</u>	<u>2.913.344</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.167.385	2.560.923
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.167.385</u>	<u>2.560.923</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.878.951</u></b>	<b><u>5.474.267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	34.759
	Tilgodehavende selskabsskat	0	237.341
	Andre tilgodehavender	8.040	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.040</u>	<u>272.100</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.040</u></b>	<b><u>272.100</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.886.991</u></b>	<b><u>5.746.367</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	24.094	-65.969
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>524.094</u></b>	<b><u>434.031</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	246.980	209.390
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>246.980</u></b>	<b><u>209.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	783.126	1.266.034
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.337.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.317.791	2.482.115
	Anden gæld	15.000	16.922
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.115.917</u>	<u>5.102.946</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.115.917</u></b>	<b><u>5.102.946</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.886.991</u></b>	<b><u>5.746.367</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>7</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	129.392	67.745
Andre finansielle omkostninger	<u>33.202</u>	<u>10.768</u>
	<b><u>162.594</u></b>	<b><u>78.513</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Windpark Hörningen GmbH & Co. KG	Tyskland	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	187.158	0
Fundamental fejl, 2014	-176.175	0
Korrektion som følge af ændret praksis	<u>-76.952</u>	<u>0</u>
Korrigeret overført resultat 1. januar 2015	-65.969	0
Årets overførte overskud eller underskud	133.274	-65.969
Egenkapitalregulering i tilknyttet virksomhed	<u>-43.211</u>	<u>0</u>
	<b><u>24.094</u></b>	<b><u>-65.969</u></b>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.712 t.kr.

Der er af pengeinstitut endvidere taget transport i tilgodehavende elafregning.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale/internationale sambeskatning med C. Kirk Holding A/S, CVR-nr. 30985583 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 7. **Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

C. Kirk Holding A/S, Norddjurs